
 

                                                       

                                                                               
Администрация  Малоивановского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области  

 

                  

 
                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04  марта 2022 г.                                                                                                     №14-1 
 

                               О передаче специального Автобуса для перевозки детей  
                в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению культуры 
                            «Дом культуры Малоивановского сельского поселения» 
 

                В соответствии с Федеральным законом от06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации» , 
руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения постановляю: 
 

1. Передать специальный  Автобус для перевозки детей в оперативное управление 
Муниципальному казенному учреждению культуры «Дом культуры Малоивановского 
сельского поселения» согласно акта приема-передачи(прилагается) 

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Глава Малоивановского 
сельского поселения                                                                                              Г.Г. Зубкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 Глава Малоивановского сельского поселения           Директор ДК Малоивановского  сельского 
 Дубовского муниципального района                           поселения      Дубовского муниципального  
 Волгоградской области                                                     района            Волгоградской области 
  _________________   Г.Г. Зубкова                                 ____________________ Н.В. Парфюмова 
 
 
 
                                                                         АКТ 
                                                                приема — передачи 
 
                      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 — ФЗ  « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь 
Уставом Малоивановского сельского поселения и на основании постановления главы 
Малоивановского сельского  поселения   №14-1 от « 04»  марта  2022 г.    администрация   
Малоивановского сельского поселения в лице главы Г.Г. Зубковой  передает, а директор МКУК Дом 
культуры Малоивановского сельского поселения  Н.В. Парфюмова  принимает следующее имущество: 
 

№ Полное   наименование 
имущества 

Юридический адрес Балансовая стоимость 
основных средств  

1 Автобус специальный для 
перевозки  детей 
 ГАЗ -322121, VIN  X 96322121ВО 
0701800, государственный знак 
 № С276АК34(2011 г.), 

404023  
Волгоградская область 
Дубовский район 
с. Малая  Ивановка 
ул. Центральная 25 
 

696 500,00 ( шестьсот 
девяносто шесть тысяч 
пятьсот рублей 00 копеек) 

 
                          
 
СДАЛ:                                                                                  ПРИНЯЛ: 
 Глава  
 Малоивановского сельского поселения                 Директор ДК Малоивановского   
 Дубовского муниципального района                      сельского поселения   
 Волгоградской области                                               Дубовского муниципального района 
                                                                                             Волгоградской области   
 

________________Г.Г. Зубкова                             __________________Н.В. Парфюмова   
 
 
 


